
     平成29年度  県工事入札参加・受注状況

　（県内上位５０者）

1 (株)セノオ 徳島市　　　　　　　　　 15 5 671,353

2 宍喰建設工業(株) 海部郡海陽町　　　　　　 40 12 602,811

3 (株)広瀬組 那賀郡那賀町　　　　　　 16 6 567,097

4 (株)谷田組 海部郡海陽町　　　　　　 42 12 467,109

5 (株)八千代組 阿南市　　　　　　　　　 16 3 455,414

6 だいまつ建設(株) 徳島市　　　　　　　　　 48 14 426,148

7 (株)国際 徳島市　　　　　　　　　 30 6 418,837

8 (株)小野組 那賀郡那賀町　　　　　　 22 11 412,630

9 ノヴィルパブリックワークス(株) 阿南市　　　　　　　　　 25 11 412,154
10 (株)東和 那賀郡那賀町　　　　　　 16 7 399,813

11 (有)橋本土建 那賀郡那賀町　　　　　　 16 10 376,299

12 (株)扇建設 阿南市　　　　　　　　　 56 10 362,237

13 大久保産業(株) 徳島市　　　　　　　　　 44 10 355,134

14 (株)北島組 徳島市　　　　　　　　　 42 10 345,589

15 (株)姫野組 徳島市　　　　　　　　　 6 1 337,816

16 (株)北岡組 美馬市　　　　　　　　　 32 5 335,783

17 (有)平田組 美馬市　　　　　　　　　 88 12 317,926

18 昭和工業(有) 三好市　　　　　　　　　 25 12 313,689

19 (株)西村建設 三好市　　　　　　　　　 56 14 309,025

20 (株)井上組 美馬郡つるぎ町　　　　　 77 13 296,239

21 平岡産業(株) 海部郡海陽町　　　　　　 56 10 283,654

22 (株)数藤組 徳島市　　　　　　　　　 5 4 279,897

23 高原建設(株) 徳島市　　　　　　　　　 9 3 275,655

24 (株)平谷建設 那賀郡那賀町　　　　　　 21 10 263,389

25 (株)島谷建設 徳島市　　　　　　　　　 4 1 258,178

26 佐々木建設(株) 阿波市　　　　　　　　　 36 8 251,922

27 (株)多田組 板野郡松茂町　　　　　　 12 5 248,784

28 (株)ミトモ製作所 徳島市　　　　　　　　　 14 6 245,100

29 南建設(株) 美馬郡つるぎ町　　　　　 55 16 240,524

30 赤松土建(株) 徳島市　　　　　　　　　 10 2 228,129

31 (株)田村組 美馬市　　　　　　　　　 75 10 215,802

32 兼子建設(株) 板野郡松茂町　　　　　　 7 2 209,592

33 三共建設(株) 板野郡上板町　　　　　　 40 7 208,425

34 (株)松本建設 小松島市　　　　　　　　 51 10 201,949

35 (株)吉田建工 徳島市　　　　　　　　　 18 4 195,313

36 西野電機工業(株) 徳島市　　　　　　　　　 39 8 186,444

37 (株)片山組 海部郡美波町　　　　　　 9 4 186,302

38 (株)大和土建 美馬市　　　　　　　　　 47 9 181,220

39 (株)大竹組 海部郡牟岐町　　　　　　 8 4 180,351

40 (株)三木組 吉野川市　　　　　　　　 3 1 173,880

41 四国開発土木(株) 三好郡東みよし町　　　　 41 6 173,389

42 荒川建設(株) 鳴門市　　　　　　　　　 9 3 170,698

43 (株)セイア工業 三好市　　　　　　　　　 39 8 167,873

44 (株)浅石建設 徳島市　　　　　　　　　 8 3 159,957

45 四国管制工業(株) 徳島市　　　　　　　　　 40 10 158,041

46 井下建設(有) 三好市　　　　　　　　　 42 7 154,931

47 長野建設(株) 阿南市　　　　　　　　　 10 4 153,605

48 (株)小野建設 徳島市　　　　　　　　　 8 4 150,091

49 平山土建(株) 吉野川市　　　　　　　　 10 5 149,420
50 (株)田窪建設 阿南市　　　　　　　　　 6 3 146,870

※入札参加回数は特定建設工事共同企業体で参加した回数も含む
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平成３０年６月定例会（ 事前 ）
県土整備委員会 資料（その２）

県 土 整 備 部



平成29年度  県工事入札参加・受注状況【工種別】

（土木一式工事：県内上位20者）

1 (株)セノオ 徳島市　　　　　　　　　 14 5 671,353

2 宍喰建設工業(株) 海部郡海陽町　　　　　　 40 12 602,811

3 (株)広瀬組 那賀郡那賀町　　　　　　 16 6 567,097

4 (株)谷田組 海部郡海陽町　　　　　　 42 12 467,109

5 (株)国際 徳島市　　　　　　　　　 26 6 418,837

6 (株)小野組 那賀郡那賀町　　　　　　 22 11 412,630

7 (有)橋本土建 那賀郡那賀町　　　　　　 16 10 376,299

8 (株)扇建設 阿南市　　　　　　　　　 16 4 305,792

9 (有)平田組 美馬市　　　　　　　　　 75 11 298,754

10 (株)西村建設 三好市　　　　　　　　　 43 13 297,766

11 昭和工業(有) 三好市　　　　　　　　　 17 9 294,205

12 (株)東和 那賀郡那賀町　　　　　　 15 6 293,288

13 平岡産業(株) 海部郡海陽町　　　　　　 54 10 283,654

14 (株)井上組 美馬郡つるぎ町　　　　　 56 11 282,652

15 だいまつ建設(株) 徳島市　　　　　　　　　 10 5 270,783

16 (株)平谷建設 那賀郡那賀町　　　　　　 21 10 263,389

17 (株)島谷建設 徳島市　　　　　　　　　 4 1 258,178

18 (株)北島組 徳島市　　　　　　　　　 4 3 255,063

19 南建設(株) 美馬郡つるぎ町　　　　　 32 12 218,137
20 三共建設(株) 板野郡上板町　　　　　　 22 5 202,266

（建築一式工事：県内上位10者）

1 (株)八千代組 阿南市　　　　　　　　　 4 1 365,040

2 (株)姫野組 徳島市　　　　　　　　　 1 1 337,816

3 (株)北岡組 美馬市　　　　　　　　　 1 1 322,920

4 (株)数藤組 徳島市　　　　　　　　　 5 4 279,897

5 赤松土建(株) 徳島市　　　　　　　　　 6 2 228,129

6 (株)多田組 板野郡松茂町　　　　　　 9 4 182,575

7 (株)三木組 吉野川市　　　　　　　　 3 1 173,880

8 (株)小野建設 徳島市　　　　　　　　　 8 4 150,091

9 葵建設(株) 阿南市　　　　　　　　　 5 3 119,256

10 (株)東和 那賀郡那賀町　　　　　　 1 1 106,525

（電気工事：県内上位3者）

1 西野電機工業(株) 徳島市　　　　　　　　　 39 8 186,444

2 那賀川電機(株) 徳島市　　　　　　　　　 36 8 146,154

3 (株)おごせ電機 板野郡藍住町　　　　　　 8 5 122,319

（管工事：県内上位3者）

1 阿水工業(有) 阿南市　　　　　　　　　 4 3 111,456

2 (株)谷口設備システム 徳島市　　　　　　　　　 9 6 95,011

3 堀井産業(株) 徳島市　　　　　　　　　 1 1 51,960

（鋼構造物工事：県内上位3者）

1 ノヴィルパブリックワークス株式会社 阿南市　　　　　　　　　 25 11 412,154

2 大久保産業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 17 6 302,217

3 株式会社ミトモ製作所 徳島市　　　　　　　　　 14 6 245,100

※1 上記については工種別の集計

※2 入札参加回数は特定建設工事共同企業体で参加した回数も含む
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